守山まるごと活性化　議事要旨

日   時：

場   所：

出席者：

議題 　・令和５年度の計画について

会議名： 　令和５年度第１回中洲学区守山まるごと活性化プランＢプロジェクト推進会議

令和５年６月20日（火）　午後７時30分～

中洲会館 2階 大ホール

プロジェクトメンバー４名　会館２名

会議要旨
内容

令和５年度事業計画

（1）「なかす夏まつり」への参加

　【日　時】　令和５年８月26日（土）

　【場　所】　服部大橋周辺

  【内　容】　「中洲夢花火」の交通規制にかかる看板の運搬等
　　　　　　　　※今年度は昨年度まで実施していたブース出店は行わず、花火の打ち上げにかかる
　　　　　　　　　 使役として参加することとする。

必要に応じて別途開催する。次回以降に
ついて